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Dateringsbegrundelse:
Brevet er af en anden end Alhed
Larsen forsynet med datoen 5/8 24.
Det er snarere skrevet 4. august, for
sidst i brevet står der, at det er
mandag, og 4. august 1924 var en
mandag. Dateringen kan godt passe,
for Brønsted-familien har været på
ferie hos Alhed Larsen i et par uger, og
de voksne rejste dagen efter
brevskrivningen, mens Alhed skriver,
at børnene skulle rejse 12. august.

Generel kommentar:
Johannes Larsen er formodentlig på
vej hjem efter at have været på
Hirsholmene med Achton Friis og
skibet Rylen frem til ca. 30. juli. 
Der er flere professorer med navnet
Fabricius, så det er vanskeligt at vide,
hvem Alhed Larsen havde til bords.
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DOKUMENTINDHOLD

Alhed Larsen er udkørt efter at have haft mange gæster. Hun håber på, at
hun og Johannes Larsen når en cykeltur.
Svend aakjær har været på besøg. Alhed Larsen har haft professor
Fabricius til bords på hotellet.
Brønsted-parret (Alheds søster og svoger) rejser den følgende dag og
børnene ca. 12. august. Alhed Larsen tager med sin søster til
Københavnsområdet for at få repareret en tand.
Det regner, og man skulle have haft tennisturnering.

TRANSSKRIPTION

Kæreste Lavsi!
Vi er ikke videre flinke til at skrive i denne Sommer, jeg har saa meget om
Ørene at jeg knap kan overkomme det og jeg synes heller aldrig at her har
været en saadan strøm af Mennesker. Jeg er ærlig talt temmelig overkørt
og trænger mægtig til en Ferie. Mon Du saa kommer hjem tidsnok til at vi
kan tage den Cykeltur? Om den Gamle kunde faa lidt Ferie og komme
med, var det jo forfærdelig morsomt. Hvornaar omtrent kommer Du? – Nu
har vi haft den Hjemstavnsmand, Sven Aakjær, han var en umaadelig flink
Fyr, som vi alle syntes udmærket om. I Forgaars var der Fællesmiddag paa
Hotellet, hvor Elle og jeg gik med, det var henstillet til Værterne.
Politimesteren kom hen og præsenterede Prof. Fabricius og bad om han
maatte faa mig til Bords. Han var Manden for det hele og vi sad paa
Hæderspladssen midt for Hovedbordet. Han var uhyre livlig og
snakkende, men lidt løsreven i sin Snak, gjorde ikke noget videre begavet
Indtryk. I Gaar blev Svend Aakjær her til Middag i Stedet for at gaa til
Højskolen hvor der var Fællesspisning. Vi spiste om Aftenen Kyllingesteg
og Rødgrød, Esben Hansen var her ogsaa. Vi fik Vin i Anledning af at det
var sidste Søndag Magisterens var her. De (Lugge og Mag.) rejser i
Morgen og jeg har bestemt at rejse med derover over 2 Dage for at gaa til
Meyer. Jeg har haft Vrøvl med en Tand i nogle Dage, det er en Guldbro der
forbinder 2 Tænder, der har løsnet sig, jeg har haft det før og jeg ved hun
kan lave det i en Fart, det er ellers ikke saa rart at rejse fra hele den
Forsamling, men Lysse har lovet mig ikke at sejle. Tykke og Nette rejser
sammen med de Magisterbørnene c. d. 12te, de er meget spændte paa,
om de faar Dig at se. Vi har haft dejlig Vejr i nogle Uger, Dagen i Dag
blæser og regner det, hvad der er mest kedeligt, da vi skulde have
Tennisturnering med Magisteren som Dommer.
1000 Hilsner
Din A.
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